
P21V00000660

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanoveni § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Kupujíct
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

l. Subjekty smlouvy
Základní škola Děčín n, Kamenická 1145, příspěvková organizace
Kamenická 1145/50, Děčín - Děčín //-NOVé Město, 40502
Mgr. jaroslav Skála, řed itel školy
72743735

Komerční banka Děčín
1

v dalším textu smlouvy uváděna jako ,,kupujícř' a
prodávající:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

ALICOM s.r.o.
Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec n. N,
I ednatel
25044419
CZ25044419
ČSOB a.s. Jablonec n. N.
2

dále jen jako,,prodávající", společně s kupujícím dále jen smluvní strany.

ll. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodáni:
výukového materiálu a hardwaru dle specifikace - Příloha Č.1
Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh.
2. Podrobná technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze Č.1 veřejné zakázky

P21V00000660, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Ill. Kupní cena a lhůta plnění
1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízeni jako cena maximálni

v celkové výši:
539.510- Kč bez DPH

113.297- DPH
652.807,1- KČ včetně DPH

(slovy: Pětsettřicetdevěttisicpětsetdeset korun českých bez dph).
Termin dodáni:

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu, instalaci a
administraci.

3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajicimu převodem z účtu, na základě daňového dokladu
(faktury) s lhůtou splatností 21 dnů ode dne jeho doručeni, na adresu uvedenou v ČI. l, této smlouvy.

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajicim musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky
P21V00000660.

Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 14.00 hod., do sídla Základni školy
Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace, do uvedeného terminu dodání a to do 15.8.2021.
Prodávající je povinen kupujícího upozornit alespoň jeden pracovni den předem na termín dodáni zboží. O
tomto dodáni vystaví kupujíci prodávajícímu písemné potvrzení (dodací list), které bude také součásti
daňového dokladu/faktury.

lV. Záruka
1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce na zboží v délce: 24 měs.
2. Závady v rámci záruční doby budou řešeny u zákazníka (kupujícího)

V. Ostatní a závěrečná ustanoveni
1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícknu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byt' i započatý den prodlení.

1 Z 2



2. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu útok
z prodlení v zákonné výši.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávajíci nedodá zboží na adresu kupujicího
uvedenou v ČI. l. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynuti lhůty uvedené v ČI. Ill. odst. 5 této smlouvy.

4. Kupujici je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že kupující je v prodlení po dobu vÍce než 10
dnů se splněním byt' i jedné povinnosti dle ČI. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujiciho.

5. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupující obdrží 1 ks vyhotovení a prodávající
obdrží 1 ks vyhotovení.

6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných
oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodňé
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisuji.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

V Děčíně dne B"). 2021 V jablonci n. N. dne 29. 07. 2021

Příloha č. 1
Podrobná technická specifikace dodaných pomůcek a IT zařízeni (vloží dodavatel)

2 Z 2



Specifikace nákupu zboží cena ks celkem

výukový materiál
Lego WeDo

Stavebnice 45300 LEGO Education WeDo 2.0
Základni souprava 3 600,00 Kč 12 43 200,00 KČ
Nabijeci baterie pro Smart Hub 2 l/O 2 090,00 Kč 12 25 080,00 KČ
sít'ový adapter DC lOV 850,00 Kč 12 10 200,00 KČ

Předškoláci
Robotická hračka Blue bot - třídní sada 13 650,00 Kč 2 27 300,00 KČ
Blue bot cestovní taška 670,00 Kč 2 1 340,00 KČ
Blue bot - herní podložky (různé) 720,00 Kč 12 8 640,00 KČ
Blue bot TacTile reader 3 175,00 Kč 6 19 050,00 KČ
Blue bot - sekvenční karty 350,00 Kč 4 1400,00 KČ
Lego Duplo - sada 6 kostek - brick 2x4 90,00 Kč 30 2 700,00 KČ

Arduino OTTO
OTTO DIY marker kit (bez těla z 3D tisku) 1190,00 KČ 10 11 900,00 KČ

Scottie go EDU
Desková hra 1 150,00 KČ 11 12 650,00 KČ

Bezpečnost hra Hra Městečko Kybernetov 3 060,00 KČ 5 15 300,00 KČ

Hardware
Original Prusa i3 MMU2S upgrade kit (for MK2.5

3D tisk & MK3S/")
Multimaterial doplněk MMU2S (Prusa) 6 450,00 KČ 1 6 450,00 KČ



PC CPU AMD RYZEN 5 3600, 6-core, 3.6 GHz (4.2
GHz Turbo)
DIMM DDR48GB 2666MHz
ASUS MB Sc AM4 PRIME B450M-A ||, AMD
B450, 4xDDR4, 1xHDMI, 1xDVl, 1xVGA, mATX
WO BLUE SSD 250GB SN550 NVMe
WDS250G2BOC (R:2400/W:950 MB/s)
mini mATX skříň l 350w 85+ zdroj ( podpora ITX
)
NVIDIA GeForce GT 710 1GD3H LP, GT710,
GDDR3 1GB, DV1-I,HDMI,LP, pasiv
Windows 10 PRO 9 990,00 KČ 20 199 800,00 KČ
AOC MT lPS LCD WLED 23,8" 24B2XH/EU -IPS

Monitor panel, 1920X1080, D-Sub, HDMI 2 650,00 KČ 20 53 000,00 KČ
Leňovo TAB MID FHD Plus 4GB + 64GB Iron

Tablet Grey 4 490,00 KČ 20 89 800,00 KČ
kompatabilni pro zvolený tablet - Leňovo Tab

Obal tablet MID FHD Plus Folio Case/Film černé 390,00 KČ 20 7 800,00 KČ

Sluchátka žalman ZM-HPS300 390,00 KČ 10 3 900,00 KČ
CELKEM 539 510,00 KČ


